
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 10.12.2024 №4963-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Порядок 
использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда 
Брянской городской администрации, 
утвержденный постановлением 
Брянской городской администрации        
от 14.12.2018 № 3905-п  

 
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации              
от 21.08.2024 № 1117 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Российской Федерации от 16.10.2019 № 1327» и 
постановлением Правительства Брянской области от 02.09.2024 № 409-п    
«О внесении изменений в Порядок использования бюджетных 
ассигнований резервного фонда Правительства Брянской области» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда Брянской городской администрации, утвержденный 
постановлением Брянской городской администрации от 14.12.2018  
№ 3905-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации 
от 13.06.2019 № 1896-п, от 16.03.2023 № 835-п, от 22.06.2023 № 2364-п,    
от 27.07.2023 № 3017-п) (далее - Порядок), следующие изменения: 

 1.1. В пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» Порядка: 
 1.1.1. В подпункте 1.3.1: 
 - в подпункте «в» цифры «10,0» заменить цифрами «15,0»; 
 - в подпункте «г» цифры «50,0» заменить цифрами «75,0», цифры 

«100,0» заменить цифрами «150,0»; 
 - в подпункте «д» цифры «400,0» заменить цифрами «600,0», цифры 

«200,0» заменить цифрами «300,0»; 
 - в подпункте «е» цифры «1,0» заменить цифрами «1,5»;  
 - в подпункте «и» цифру «7» заменить цифрой «9». 



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 Глава администрации              А.Н. Макаров 

 
 


